Hae sunt canonicae normae potioresque cautelae, quas huic S. Con-
gregationi visum est locorum Ordinariis praecipere ut vicissim parochis
ceterisque Ssmi Sacramenti custodibus pressius commendent exsecntioni
-tradendas ad quoslibet convellendos abusus, si qui irrepserint et, quamvis
desint, ad eosdem praecavendos: aliae, quae pro temporum et locorum
adiunctis magis idoneae videantur ad eunden finem aptius attigendum,
eorundem Pastorum zelo sollertique industriae relinquuntur, Eos igitur, his
praesidiis adiutos, in Domino deprecamur et oblestamur ut omnibus vi-
ribus contendant ad efficaciter. Ssmam Eucharistiam tutandam et impia
scelestorum hominum - molimina arcenda ab eodem Sacramento guo
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nihil dignius, nihil sanctius et admirabilius habet Ecclesia Dei, cum in €0
contineatur praecipuum et maximum Dei donum et ipsemef omnis gratiae et
sanctitatis jons, auctorque Christus Dominus.“ 1d quidem erit Ipsis eorumque
sacerdotibus et fidelibus pignus indeficiens supernae divinae protectionis.

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XI, in audientia
Exmo Secretario H. S. C. die 7 Maii a. 1938 concessa praefatam Insiruc-
tionem, ab EE. PP. plenario Conventu diei 30 Martii anni eiusdem
probatam, benigne confirmare et Auctoritate Sua Apostolica ratam habere
dignatus est, mandans ut Instructio eadem in officiali Commentario Acfa
Apostolicae Sedis publici iuris fiat et ab Omnibus Ordinariis tum locorum,
tum personarum aliisque, ad quos speciatim spectat, religiosissime servelur
contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. C. de Disciplina Sacramentorum, in
festo Ascensionis Domini a. 1938 L.S.D. Card. jorio, Praefectus. F. Braeci
Secretarius. :
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ad“*:f;;:;m Emmi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice
dubis.  interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, responderi
mandarunt ut infra ad singula:

| — De transitu ad alium ritum,

D. An mulier latina quae vi canonis 98 § 4 declaret se velle fransire
in matrimonio ineundo ad ritum orientalem viri, adhuc teneatur ad formam
celebrationis matrimonii, de qua in canone 1099 § 1 n. 3.

R. Affirmative.

Il — De disparitate cultus.

D. An ab acatholicis nati, de quibus in canone 1099 § 2, ad nor-
mam canonis 1070 subiiciantur impedimento disparitatis cultus, quoties cum
parte non baptizata contraxerint.

R. Affirmative.

lll. — De tribunali competente.

D. Utrum in controversia, quae ad normam canonis 1572 § 2 diri-
menda defertur ad dioecesanum tribunal, Episcopus convenire tantum, an
etiam conveniri possit.

R. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 29 mensis Aprilis, anno 1940.

M. Card. Massimi, Praeses.
L.+ 8. 1. Bruno, Secrefarius,

R
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Benedictio nosocomiorum aliaramgue domorum aegrofis curandis.

Ant. Omnes male habéntes Christus curavit: ipse infirmitates nostras
accépit, et aegrotatidnes nostras portavit (Matth., VIIL. 17).

Ps. 6. Domine, ne in furdre tuo arguas me* neque in ira tua corripias me,

Miserére mei, Domine : qudniam infirmus sum: * sana me, Ddmine,
quoniam conturbata sunt ossa mea.

Et dnima mea turbdta est valde : * sed tu, Démine, tisquequo ?

Convértere, Domine, et éripe &dnimam meam: * salvum me fac
propter misericérdiam tuam.

Quoniam non est in morte qui memor sit tui: * in inférno autem quis
confitébitur tibi ?

Laboravi in gémitu meo, lavabo per singulas noctes lectum meum : *
lacrimis meis stratum meum rigébo.

Turbatus est a furdére dculus meus: * inveterdvi inter omnes inimicos
meos.

Discédite a me omnes, qui operamini iniquititem : ®* qudéniam exau-
divit Dominus vocem fletus mei,

Exaudivit Dominus deprecationem meam: * Ddéminus oratidnem
meam suscepit.

Erubéscant et conturbénfur veheménter omnes inimici mei :
tantur et erubéscant valde veldciter.

Gldria Patri, etc.

Repetitur Antiphona.

V.TAdjut6érium nostrum in némine Démini.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Déminus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

conver-

Orémus.

Deus qui mirabiliter hominem creasti, et mirabilius reformasti, atque
variis infirmitatibus, quibus huména fragilitas detinétur, multiplici remédio
succirrere dignatus es; tuam sanctam bene 4 dictibnem super hanc domum
inflinde, ut aegrérum, huc adveniéntium, cérpori et dnimae ipse medeéris,
tua eos patérna pietate custodias, ac post vitae cursum ad gaudia transfe-
ras sempitérna. Per Christum Ddéminum nostrum.

R. Amen.

Formula
benedictionis
NoSOComio-
rum.
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Orémus.

Ddmine lesu Christe, infirmitatis nostrae solamen et salus, qui Petri
socrum et Réguli filium a magnis fébribus liberdsti, paralyticum robordasti,
leprésos mundasti, Centuridnis plierum sanasti, mulierem a fluxu sdnguinis
salvasti, ad piscinam iacéntem languidum erexisti, civitates et castélla cir-
climiens omnem langudrem et infirmitatem curasti : bene § dic, quaesumus, et
sancti 1 fica domum istam ; ut omnes infirmi hic moratiri, ab omni aegri-
tidine levati, mentis et cdrporis sanitite donati, poténtiam tuam perpétuo
valeant collaudare. Qui vivis et regnas in sdecula saeculdrum.